Daniel | Danihel | Danielus

Danielus cum sodalibus suis. sacco tectus et cinere. ieunio etiam exanguis haec loquitur. (Paen X 4, 267 s)

*Danielus R Til Gal Bigne Barth Gnd Migne Ang danielus fol 113^{rh} L daniel
fol 42^{rh} V daniel GP Cypr. Laps. 31 Bigne⁸ cett. edd.*

Este texto forma parte de un pasaje que resume otro de Cipriano. Comparemos ambos fragmentos:

³⁶ $1_y = \text{--} // \text{--}\text{--}$ $1^2_y = \text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$ $1^3_y = \text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$ $1^3_{y(b)} = \text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$
 $- // \text{--}\text{--}\text{--}$ $2_y = \text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$ $2_{y(b)} = \text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$ $e3_{\delta(e)} = \text{--}\text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$
 $e4_b = \text{--}\text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$ $\dot{-} 1^1_y = \text{--}\text{--} // \text{--}\text{--}\text{--}$

³⁷ P. Brosa, *Op. cit.*, pp. 305-315.

Pacianus

Danielus cum sodalibus suis. sacco tectus et cinere. ieiunio etiam exanguis. haec loquitur. Peccauimus. facinus admisimus. impie gessimus. transgressi sumus praecepta et iudicia tua. De azaria itidem. scriptura diuina. Stans inquit azarias precatus est. et aperuit os suum et exomologesin faciebat deo. simul cum sodalibus suis.

Danielus R Til Gal Bigne Barth Gnd Migne Ang danielus fol 113^b L daniel fol 42^b V daniel GP Cypr. Laps. 31 Bigne⁸ cett. edd. textus V etiam om. V Et Azaria Barth itidem ex idem eras. partim prior. d s.s. ti P precatis R (exp. i s.l. u R') precatus R' codd. edd. omn. aperuit R Cypr. l.c. Ang (oblitt. uit s.l. iens R') aperiens RLVGP cett. edd. et exomologesin R Cypr. l.c. Ang (oblitt. et R') exomologesin GP (uel -m) edd.

Cyprianus

Loquitur scriptura diuina: «Stans inquit Azarias precatus est et aperuit os suum, et exomologesin faciebat deo simul cum sodalibus suis in medio ignis». Daniel quoque post fidei adque innocentiae suae multiplicem gratiam, post dignitatem domini circa uirtutes ac laudes suas saepe repetitam, ieuniis adhuc promereri deum nititur; in sacco et cinere uolutatur exomologesin faciens dolenter et dicens³⁸.

No obstante la diversidad en el orden, se advierten fácilmente los paralelismos siguientes:

Pacianus

*Danielus cum sodalibus suis sacco tectus et cinere. ieiunio etiam exanguis. haec loquitur
De azaria itidem scriptura diuina. Stans inquit azarias precatus est. et aperuit os suum. et exomologesin faciebat deo. simul cum sodalibus suis.*

Ciprianus

Loquitur scriptura diuina: Stans inquit azarias precatus est et aperuit os suum et exomologesin faciebat deo simul cum sodalibus suis in medio ignis. Daniel ... ieuniis adhuc promereri deum nititur; in sacco et cinere uolutatur exomologesin faciens et dicens.